
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

Temeljem članka 44. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 
123/17), članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 
10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17 i 2/18) Župan Istarske županije dana 12. ožujka 2018. godine 
godine donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
o dodjeli sredstava Istarskoj regionalnoj energetskoj agenciji  
za energetske djelatnosti d.o.o. Labin (IRENA) u 2018. godini 

 
 
 
1. Istarska županija potiče razvoj energetskog sektora dodjelom bespovratnih sredstava 

Istarskoj regionalnoj energetskoj agenciji za energetske djelatnosti d.o.o. Labin u 2018. 

godini u visini od 400.000,00 kn (četiristotisućakuna), namjenski  za rashode poslovanja 

za negospodarsku djelatnost. 

 

2. U svrhu dodjele  namjenskih sredstava Istarska županija će potpisati  ugovor o nepovratnoj 
financijskoj potpori sa Istarskom regionalnom energetskom agencijom za energetske 
djelatnosti d.o.o. Labin koji je sastavni dio ovog Zaključka. 

 
 

3. Sredstva za provedbu Programa u visini od 400.000,00 kn predviđena su u Proračunu 

Istarske županije za 2018., razdjelu 014 na poziciji 185215 - Subvencije trgovačkim 

društvima u javnom sektoru. 

 
4. Zadužuje se Upravni odjel za gospodarstvo Istarske županije za provedbu Ugovora iz  

točke 3. ovog Zaključka i za praćenje namjenskog utroška sredstava. 

 
5. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 
KLASA: 402-08/18-01/07 
URBROJ: 2163/1-01/8-18-02 
Pula, 12. ožujka 2018.     

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
ŽUPAN 

mr.sc. Valter Flego   
 
 
 
Dostaviti: 
1. IRENA - Istarska regionalna energetska agencija  

za energetske djelatnosti d.o.o., Rudarska 1, Labin,  
2. Upravni odjel za proračun i financije IŽ,  
3. Upravni odjel za gospodarstvo IŽ,  
4. Pismohrana, ovdje 

 
 


		2018-03-14T11:12:17+0100
	Istarska županija
	eUprava




